



Sobětice 81  
339 01 Klatovy  
tel.: 376 311 489, 604 159 123  
e-mail: alfastav@alfastav.cz

## Nabídkový rozpočet

### Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Domov mládeže - stavební úpravy
Klasifikace	
Fáze	
Komentář	

### Verze

Popis	
Komentář	

Ing. Michal Hosnedl

ALFASTAV spol. s r. o.  
Sobětice  
339 01 KLATOVY

Zakázka:

**Domov mládeže - stavební úpravy**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>
<b>SO_02: Stavební objekt 02</b>	<b>154 789</b>
003: Svislé konstrukce	2 245
006: Úpravy povrchu	17 815
009: Ostatní konstrukce a práce	1 515
099: Přesun hmot HSV	7 069
762: Konstrukce tesařské	32 544
766: Konstrukce truhlářské	6 627
776: Podlahy povlakové	84 047
783: Nátěry	327
784: Malby	400
V09: Ostatní náklady	2 200
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>154 789,00</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>32 505,69</b>
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>187 294,69</b>

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
------	-------	----	--------	------------	------

**SO\_02: Stavební objekt 02**
**154 789**
**003: Svislé konstrukce**
**2 245**

1.	Doplnění zdiva dveřních obrub	m	4,8	467,71	2 245
----	-------------------------------	---	-----	--------	-------

**006: Úpravy povrchu**
**17 815**

2.	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	6,0	568,47	3 411
3.	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. maltou vápennou	m	9,6	163,74	1 572
4.	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství plochy přes 30 do 50 % štukových	m2	4,188	374,92	1 570
5.	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,105	2 895,45	304
6.	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2	kus	1,0	1 128,74	1 129
7.	zárubeň kovová hranatá, pro přesné zdění, š profilu 150 mm, š průchodu 800	kus	1,0	2 397,24	2 397
8.	Doplnění podlah dlažbou plocha do 1 m2 včetně dodávky dlažby	kus	1,0	1 166,21	1 166
9.	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	18,882	331,84	6 266

**009: Ostatní konstrukce a práce**
**1 515**

10.	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	1,0	96,78	97
11.	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,105	5 534,37	581
12.	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,0	17,84	18
13.	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,6	413,76	662
14.	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	0,605	259,97	157

**099: Přesun hmot HSV**
**7 069**

15.	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 12 m	t	1,77	1 787,59	3 164
16.	Svislá doprava suti za prvé podlaží	t	0,816	1 073,32	876
17.	Svislá doprava suti příplatek za každé další podlaží	t	0,816	783,21	639
18.	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,816	1 053,75	860
19.	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva	t	0,816	1 875,00	1 530

**762: Konstrukce tesařské**
**32 544**

20.	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	29,533	435,57	12 864
21.	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	26,48	516,58	13 679
22.	Demontáž kce podkladové z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na sraz šroubovaných	m2	26,48	159,37	4 220
23.	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	5,79	307,63	1 781

**766: Konstrukce truhlářské**
**6 627**

24.	Oprava dveřních křídel seříznutí křídla	kus	4,0	95,01	380
25.	Montáž dveřních křídel kompletizovaných šířky do 800 mm	kus	1,0	697,41	697
26.	Montáž kliky a štítku	kus	1,0	442,74	443
27.	kování stavební - prvek: kliky se štítky pro cylindrickou vložku	kus	1,0	390,10	390
28.	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1970,0 mm, hladké, plné, úprava lak	kus	1,0	2 152,10	2 152
29.	Dodávka a montáž prahu dveří/přechodové lišty dveří	kus	5,0	498,41	2 492
30.	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,1	65,54	72

**776: Podlahy povlakové**
**84 047**

31.	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	81,05	22,53	1 826
32.	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC včetně dodávky	m	110,285	124,44	13 724
33.	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	81,05	42,47	3 443
34.	Montáž podložky, PVC, soklíku a studený spoj	m2	86,0	257,76	22 167
35.	Dodávka PVC a podložky - dle výběru	m2	100,4	408,00	40 963
36.	Ostatní opravy na nášlapné ploše přes 0,5 do 1 m2	kus	4,0	397,41	1 590
37.	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	0,4	837,12	335

**783: Nátěry**
**327**

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
38.	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné	m2	1,1	297,15	327
<b>784: Malby</b>					<b>400</b>
39.	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu	m2	4,188	27,11	114
40.	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednonásobné	m2	4,188	68,50	287
<b>V09: Ostatní náklady</b>					<b>2 200</b>
41.	Ostatní náklady související s objektem - zařízení staveniště, koordinační činnost, mimostaveništní doprava	kpl	1,0	2 200,00	2 200